ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИIIАЛЪ Р АЙОНЫПЬЩ
'КАЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛuМаhЕ СОВЕТЫ

Мактдп урамы,6, 'Калтыман ауылы,452401

КАРАР

в
4

КАЛТЫМАНОВС:КИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУIШЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ИГЛИНСКИЙРАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТ АН

ул. Школьная, 6, с. Калтыманово,452401

РЕШЕНИЕ

Об уrверждении Положения о бюджетном процессе

в сельском поселении Калтымановский сельсовет муниципального

района Иr линский район Республики Башкортостан

В целях приведения нормативно-правовой базы, регулирующей

бюджетные правоотношения сельского поселения Калтымановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Республики

Башкортостан, У ставом сельского поселения Калтымановский сельсовет, Совет

сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении

Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан.

2. Решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 25

июня 2014 года № 348 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

сельском поселении Калтымановский сельсовет муниципального района

Иглинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения Калтыманоnский сельсовет, разместить на

официальном сайтеwww.kaltiman.sp-iglino.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам
муниципальной собственности (председатель Абдеев И.И:)

Глава сельского поселе

с. Калтыманово

« Of » a6tf:t3nu:t 2020 г.

№-103

"Ф.М.Мосейчук